de Migraciones con una multa cuyo monto será de hasta el triple de la tarifa en el 
medio de transporte utilizado desde el punto de origen hasta el punto de destino 
en territorio nacional, al valor vigente al momento de la imposición de la multa. 
 En ningún caso las multas podrán ser inferiores al equivalente a mil doscientos 
diecinueve (1.219) litros de gasoil al precio subsidiado para transportistas o en 
ausencia de éste al más bajo del mercado para consumidor particular al día de la 
imposición de la multa; ni superiores al equivalente a treinta mil cuatrocientos 
ochenta y siete (30.487) litros de gasoil al precio subsidiado para transportistas o en 
ausencia de éste al más bajo del mercado para consumidor particular al día de la 
imposición de la multa. 
En caso de mora en el pago de la multa se devengarán los correspondientes 
intereses.

[...]

de Migraciones con una multa cuyo monto será de hasta el triple de la tarifa en el 
medio de transporte utilizado desde el punto de origen hasta el punto de destino 
en territorio nacional, al valor vigente al momento de la imposición de la multa. 
 En ningún caso las multas podrán ser inferiores al equivalente a mil doscientos 
diecinueve (1.219) litros de gasoil al precio subsidiado para transportistas o en 
ausencia de éste al más bajo del mercado para consumidor particular al día de la 
imposición de la multa; ni superiores al equivalente a treinta mil cuatrocientos 
ochenta y siete (30.487) litros de gasoil al precio subsidiado para transportistas o en 
ausencia de éste al más bajo del mercado para consumidor particular al día de la 
imposición de la multa. 
En caso de mora en el pago de la multa se devengarán los correspondientes 
intereses.